

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de MORADA NOVA/CE
Secretarias Diversas
Pregão Presencial para Ata de Registro de preços Nº PP-023/2017-DIVERSAS
Data de Abertura: 08/01/2018
Horário: 09h:00min.

Proposta de Preços Consolidada

LOTE III - UTENSILIO DE ARMAZENAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	BACIA DE PLASTICO, TAMANHO MÉDIO, RESISTENTE, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 15 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	374	IBAP	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 2.300,10	dois mil e trezentos reais e dez centavos
2	BALDE DE PLÁSTICA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS E RESISTENTE AO PESO - MATERIAL: POLIPROPILENO, MEDIDAS APROXIMADAS: 42CM (DIÂMETRO) X 61CM (ALTURA) "A" DE QUALIDADE	UNID	390	IBAP	R\$ 31,39	trinta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 12.242,10	doze mil, duzentos e quarenta e dois reais e dez centavos
3	BALDE DE PLÁSTICA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS E RESISTENTE AO PESO - MATERIAL: POLIPROPILENO, MEDIDAS APROXIMADAS: 58CM (DIÂMETRO) X 61CM (ALTURA), PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	34	IBAP	R\$ 45,40	quarenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.543,60	mil quinhentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
4	BALDE EM PLÁSTICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE DE 05 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	851	BRASIL	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.659,30	três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos
5	BALDE EM PLÁSTICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.176	IBAP	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
6	BALDE EM PLÁSTICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE DE 15 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.006	IBAP	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 6.186,90	seis mil, cento e oitenta e seis reais e noventa centavos
7	BALDE EM PLÁSTICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE DE 30 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL "A" DE QUALIDADE	UNID	835	MILPLASTIC	R\$ 21,05	vinte e um reais e cinco centavos	R\$ 17.576,75	dezessete mil, quinhentos e setenta e seis reais e cinco centavos
8	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 05 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	135	DCASA	R\$ 96,40	noventa e seis reais e quarenta centavos	R\$ 13.014,00	treze mil e quatorze reais

9	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 12 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	674	DCASA	R\$ 157,90	cento e cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 106.424,60	cento e seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
10	LIXEIRA EM PLÁSTICO, SEM TAMPA, TELADA, CAPACIDADE DE 10 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	841	POLIFORT	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 3.532,20	três mil, quinhentos e trinta e dois reais e vinte centavos
11	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 05 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	152	MILPLASTI C	R\$ 22,70	vinte e dois reais e setenta centavos	R\$ 3.450,40	três mil, quatrocentos e cinquenta reais e quarenta centavos
12	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	746	MILPLASTI C	R\$ 47,35	quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 35.323,10	trinta e cinco mil, trezentos e vinte e três reais e dez centavos
13	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, SEM PEDAL, CAPACIDADE 05 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	314	MILPLASTI C	R\$ 19,45	dezenove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.107,30	seis mil, cento e sete reais e trinta centavos
14	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, SEM PEDAL, CAPACIDADE 15 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	236	MILPLASTI C	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 5.782,00	cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais
15	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, SEM PEDAL, CAPACIDADE 30 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	771	MILPLASTI C	R\$ 21,05	vinte e um reais e cinco centavos	R\$ 16.229,55	dezesseis mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos
16	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, SEM PEDAL, CAPACIDADE 60 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	561	IBAP	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 17.671,50	dezessete mil, seiscentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
17	LIXEIRA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, SEM PEDAL, CAPACIDADE 100 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	659	IBAP	R\$ 45,40	quarenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 29.918,60	vinte e nove mil, novecentos e dezoito reais e sessenta centavos

18	KIT COM 04 LIXEIRA, COM TAMPAS BASCULANTES, CAPACIDADE DE 60 LITROS E RESISTENTE AO PESO - MATERIAL: POLIPROPILENO, MEDIDAS APROXIMADAS: 42CM (DIÂMETRO) X 61CM (ALTURA) COM IDENTIFICAÇÃO, NAS CORES: AMARELO (METAL), AZUL (PAPEL), VERMELHO (PLÁSTICO) E VERDE (VIDRO), PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	20	SANTANA	R\$ 357,90	trezentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 7.158,00	sete mil, cento e cinquenta e oito reais
Valor do Lote duzentos e noventa e quatro mil reais							R\$ 294.000,00	

LOTE IX - ORGANIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	LUVA LATEX NITRILICA, PARA LIMPEZA, TAMANHO P - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PAR	160	DANY	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 593,60	quinhentos e noventa e três reais e sessenta centavos
2	LUVA LATEX NITRILICA, PARA LIMPEZA, TAMANHO M - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PAR	2.308	DANY	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 8.516,52	oito mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos
3	LUVA LATEX NITRILICA, PARA LIMPEZA, TAMANHO G - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PAR	2.066	DANY	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 7.623,54	sete mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos
4	LUVA LATEX NITRILICA CANO LONGO, PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PAR	1.420	YELING	R\$ 5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 8.037,20	oito mil e trinta e sete reais e vinte centavos
5	LUVA LATEX NITRILICA CANO LONGO, PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PAR	760	YELING	R\$ 5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.301,60	quatro mil, trezentos e um reais e sessenta centavos

6	MANGUEIRA DE PLÁSTICO, PARA JARDIM, CRISTAL TRANÇADO 1/2" X 2MM X 12 M. PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	133	PLASTMAR	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.322,50	quatro mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
7	MANGUEIRA DE PLÁSTICO, PARA JARDIM, CRISTAL TRANÇADO 1/2" X 2MM X 25M, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	353	PLASTMAR	R\$ 60,06	sessenta reais e seis centavos	R\$ 21.201,18	vinte e um mil, duzentos e um reais e dezoito centavos
	MÁSCARA RESPIRADORA FACIAL BRANCA, DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, ECONÔMICA CONTRA PÓ, CONFECIONADA EM TNT (NÃO TECIDO), TAMANHO ÚNICO, COM TRIPLA CAMADA, COM TIRA ELÁSTICA E CLIP NASAL EM ALUMÍNIO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.880	NOBRE	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
9	PORTA PAPEL HIGIENICO - BASE E TAMPA EM OS, FECHAMENTO COM CHAVE, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	151	TRILHA	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.769,34	dois mil, setecentos e sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos
10	PORTA PAPEL TOALHA EM PLÁSTICO ABS BRANCO, COM FECHAMENTO EM CHAVE, PARA PAPEL TOALHA DE 02 OU 03 DOBRAS, DE 20 X 27CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	111	TRILHA	R\$ 18,36	dezoito reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.037,96	dois mil e trinta e sete reais e noventa e seis centavos
11	PORTA SABÃO LÍQUIDO EM PLÁSTICO ABS BRANCO. CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 1 LITRO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	155	TRILHA	R\$ 19,48	dezenove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.019,40	três mil e dezenove reais e quarenta centavos
	REFIL PARA KIT MOPINHO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	42	MOP	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 167,16	cento e sessenta e sete reais e dezesseis centavos
Valor do Lote							R\$ 64.000,00	
sessenta e quatro mil reais								

LOTE XI - HIGIENE PESSOAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL, EM PLASTICO COM 2 LAMINAS PARALELAS, APRESENTA CABO EMBORRACHADO COM TEXTURA ANOTIDESLIZANTE, FITA LUBRICANTE, CABEÇA MOVEL QUE SE ADAPTA AOS CONTORNOS DO ROSTO, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	100	SUPER MAXX3	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 727,00	setecentos e vinte e sete reais
2	ABSORVENTE SEM ABAS, PCT COM 08 UNDS, LINHA BÁSICO, COBERTURA SECO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	230	SEMPRE LIVRE	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
3	COLÔNIA INFANTIL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 ML, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.200	FLORA	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais

4	COLÔNIA ADULTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 ML, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.220	SPALMA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
5	CONDICIONADOR PARA HIGIENE CAPILAR ADULTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 350ML, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	100	ALYNE	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
6	CREME DENTAL, INFANTIL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 70G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	BISN AGA	1.384	TRA LA LA	R\$ 16,20	dezesesseis reais e vinte centavos	R\$ 22.420,80	vinte e dois mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos
7	CREME DENTAL, ADULTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICO COM 90G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	BISN AGA	1.644	EVEN	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 2.959,20	dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
8	DESODORANTE ANTI-TRANSPIRANTE, ROLON , EMBALAGEM COM 50ML , PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	200	SUAVE	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.180,00	mil cento e oitenta reais
9	ESCOVA DENTAL, ADULTO, MÉDIA, CABO PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.244	CONDOR	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.866,00	mil oitocentos e sessenta e seis reais
10	ESCOVA DENTAL, INFANTIL, MÉDIA, CABO PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.050	CONDOR	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
11	ESCOVA PARA CABELO, COM CERDAS DE NYLON, COM PONTAS PROTETORAS NÃO AGRIDEM O COURO CABELUDO, COM CABO GRANDE E ERGONÔMICO, ANTI-DESLIZANTE, IDEAL PARA PENTEAR TODOS OS TIPOS DE CABELOS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	UNID	24	CONDOR	R\$ 15,79	quinze reais e setenta e nove centavos	R\$ 378,96	trezentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos
12	FIO DENTAL, EMBALAGEM COM 50 METROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	24	DENTICS	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 102,96	cento e dois reais e noventa e seis centavos
13	HASTE FLEXIVEL (COTONETES) EM PROPILENO, COM ALGODÃO HIDROFILO NAS EXTREMIDADES, CX C/ 75 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	PCT	24	FLOCONETE	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 27,36	vinte e sete reais e trinta e seis centavos
14	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, FRAGANCIA VARIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 04 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	7.601	MILI	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 33.216,37	trinta e três mil, duzentos e dezesseis reais e trinta e sete centavos
15	PENTE PARA CABELOS, COM DENTES LARGOS, CABO GRANDE E ERGONÔMICO QUE PERMITAM A CRIANÇA E O ADULTO USAREM COM FACILIDADE, MATERIAL PLÁSTICO, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	UNID	70	SANTA CLARA	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 222,60	duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
16	PROTETOR SOLAR FPS 50, COM PROTEÇÃO CONTRA UVA + UVB, RESISTENTE A ÁGUA E AO SUOR, CAPACIDADE 120 ML, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	UNID	72	SUNLESS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais

17	SABONETE LÍQUIDO, PH NEUTRO, COMERCIAL, EMBALAGEM 1.000 ML, PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	LT	302	ALYNE	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 2.597,20	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e vinte centavos
18	SABONETE LÍQUIDO, PH NEUTRO, ANTI-SEPTICO, PARA DESINFECÇÃO, EMBALAGEM DE 5.000 ML, PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE	GALÃO	180	CLASSIC ASSEPT	R\$ 66,95	sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 12.051,00	doze mil e cinquenta e um reais
19	SABONETE SÓLIDO COMUM, 90 GRAMAS, PERFUME VARIADO, RETANGULAR (PCT COM 12 UNDS), PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	252	FRANCIS	R\$ 16,80	dezesesseis reais e oitenta centavos	R\$ 4.233,60	quatro mil, duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos
20	SABONETE SÓLIDO INFANTIL, COMUM, PERFUME VARIADO 90 GRAMAS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.060	CHARMINHO E CARINHO	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
21	SHAMPOO PARA HIGIENE CAPILAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 250ML, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.250	AUGEN	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 15.250,00	quinze mil, duzentos e cinquenta reais
22	SHAMPOO PARA HIGIENE CAPILAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 500ML, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	748	TRA LA LA	R\$ 17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$ 13.389,20	treze mil, trezentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
23	TOALHAS DE BANHO - COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0,70 X 1,30MTS, 100% ALGODÃO, NAS CORES DIVERSAS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.710	TOAMINE	R\$ 13,10	treze reais e dez centavos	R\$ 22.401,00	vinte e dois mil, quatrocentos e um reais
24	TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA), MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68CM, 100% ALGODÃO, PESO DE APROXIMADAMENTE 100G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	UNID	1.812	TOAMINE	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 9.603,60	nove mil, seiscentos e três reais e sessenta centavos
Valor do Lote							R\$ 167.999,85	

cento e sessenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos

LOTE XII - FRALDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO P COM 12 UNDS	PCT	100	MILI JUNIOR	R\$ 7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 746,00	setecentos e quarenta e seis reais
2	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO M COM 10 UNDS	PCT	100	MILI JUNIOR	R\$ 7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 746,00	setecentos e quarenta e seis reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO G COM 08 UNDS	PCT	100	MILI JUNIOR	R\$ 7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 746,00	setecentos e quarenta e seis reais
4	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XG COM 08 UNDS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE	PCT	500	MILI JUNIOR	R\$ 7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.730,00	três mil, setecentos e trinta reais

Ω ÔMEGA

Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI



Valor do Lote	R\$	5.968,00
cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais		
Valor Global da Proposta:	R\$	531.967,85
quinhentos e trinta e um mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos		

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Procedência dos Produtos: Nacional.
Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias, a partir da solicitação.
Informações de Banco: nº 001 (Banco do Brasil) - AG.: 1604-7 - C/C.: 7658-9

FORTALEZA / CE, 08 DE JANEIRO DE 2018

ÔMEGA DIST. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

